
Přihláška - smlouva o zajištění pobytu 
Pension Školka Léskové, 756 06 Velké Karlovice 548 

Dodavatel: OLYMP Třebíč s.r.o., Eliščina 209/26 674 01 Třebíč IČO: 25321340 

Objednavatel : ZŠ a MŠ Majakovského Karviná, p.o. 

Přesná adresa : Majakovského 2219, 734 OJ Karviná - Mizerov 

Kontaktní telefon :  
IČ 48004561

Objednáváme u Vás pobyt pro 2022
Od 22.05. Do 27.05. 

: AB Strava: plná penze

45 Děti: 41 
Kluci ? 

Skoly a skupiny dohodou. 
Cena pobytového dne:dle dohody os/den:MŠ 500,-Kč +ZŠ560,- 2 ved. akce zdarma 
začátek pobytu: neděle - oběd konec pobytu: pátek - snídaně 
Ukončení pobytu po dohodě s ubytovatelem. Uvolnění pokojů do 9. 00hod. V případě 
odjezd.oběda v 11.30oběd a nejpozději do 12.00hod. opuštění celého objektu. 
Doporučený max.počet osob je 5 O včetně ped. doprovodu. 
Stravování rozsah: plná penze, pitný režim,2xsvačinka dopo(ovoce),odpo(koláč,toust) 
Upřesnění stravy: akceptujeme pouze zdrav.diety např.bezlepková, bezmléčná, 
neakceptujeme veganskou stravu. Za přípravu diety je účtováno+ 100,-Kč za 1 den/os. 
Individuální pobyty: 
Stravování začíná dnem nástupu obědem a končí v den odjezdu snídaní . 
Ubytování začíná v den nástupu nejdříve v 15 hod. a končí v den odjezdu v 9,30 hod. 
Cena pobytového dne: dle ceníku 
Stravování rozsah: dle dohody - snídaně, polopenze, plná penze, bez stravování 

Platební podmínky: 
Objednavatel se zavazuje v termínu splatnosti uhradit zálohu na pobyt. Bezplatné 
storno v případě nařízení MŠMT či KHS, které škole znemožní akce se zúčastnit. 
Č.ú.                                  vs: 
Výše zálohy : O, - Splatnost : dle zálohové faktury - bude dodána 
Úhrada pobytu: fakturou po ukončení pobytu dle skutečného počtu účastníků 
Individuální pobyt v hotovosti při ukončení pobytu. 
Při dodržení termínu splatnosti je garantována rezervace pobytu. 

Úhradou zálohy z ceny pobytu je rezervace právoplatná. 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH 
V ceně není zahrnut poplatek z pobytu OÚ Velké Karlovice 30,-Kč.los/den-pro osoby starší 18 let. 
Poznámka: 
Jednu kopii si ponechá objednavatel, jednu podepsanou kopii prosíme vrátit na adresu: 
Kontaktní telefon: 
Pension Školka-Léskové 548,756 06 Velké Karlovice tel:                - provozní 

objednatel.: 

CD 

Za Pension Školka , Velké Karlovice 

Velké Karlovice 13.01.2022 


